АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“Ю  '\(1н£ оАлЯ, 20Щ -. № в
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении плана работы
комиссии по координации работы
по противодействию коррупции
Увельского муниципального района на 2020 год

В целях реализации положения законодательства о муниципальной службе,
противодействия коррупции и решения задач, стоящих перед комиссией по
координации работы по противодействию коррупции Увельского
муниципального района в 2020 году:

1. Утвердить план работы комиссии по координации работы по
противодействию коррупции Увельского муниципального района на 2020 год.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации Увельского муниципального района
Акишину Наталию Васильевну.

Глава района С.Г. Рослов